
42 07–08/2011
st

ra
n

a

čí
sl

o

informujeme

Výběr výstupů ČSÚ 

v červenci a v srpnu 2011

e-2103-11 | Soupis hospodářských zvířat (k 31. 5. 2011)

Výsledky soupisu hospodářských zvířat podle jednotlivých druhů a vě-

kových kategorií. Stavy skotu, krav, prasat, prasnic, ovcí, koz, drůbeže 

a slepic podle jednotlivých krajů.

zdarma

e-3012-11 | Příjmy a životní podmínky domácností

Výsledky výběrového šetření Životní podmínky 2010, české varianty 

šetření EU-SILC, povinného pro členské země EU. Údaje za hospoda-

řící domácnosti jsou tříděny podle různých hledisek (postavení osoby 

v čele domácnosti, počet pracujících osob a počet nezaopatřených dětí, 

typ domácnosti, věk a vzdělání osoby v čele domácnosti, velikost obce, 

kraje a kvantilové rozdělení příjmů). Za uvedené skupiny domácností 

jsou publikovány údaje o struktuře a rozdělení příjmů, demografi ckých 

charakteristikách osob, o kvalitě a fi nanční náročnosti bydlení a subjek-

tivní názory domácností na jejich současnou socioekonomickou situ-

aci. Údaje za osoby 16leté a starší zahrnují vedle vybraných informací 

o pracovní aktivitě zejména subjektivní hodnocení vlastního zdravotního 

stavu. Tyto informace doplňují údaje o míře ohrožení osob chudobou 

zpracované podle evropské metodiky.

zdarma 150 Kč 300 Kč

e-4027-11 | Demografi cká ročenka krajů

Vybrané demografi cké údaje za období roků 2001 až 2010. Údaje jsou 

přepočteny na území aktuálních krajů. Aktualizace dříve vydaného pro-

duktu w-4027 s doplněním údajů roku 2010.

zdarma

e-9501-11 | Ekonomické výsledky zdravotních pojišťoven (1. čtvrt-

letí 2011)

Základní údaje o počtu aktivních zdravotních pojišťoven, o zaměstnan-

cích a mzdách, vybrané položky aktiv a pasiv, informace o výnosech 

zdravotních pojišťoven z pojistného a příslušenství podle skupin plát-

ců a o nákladech vynaložených na zdravotní péči ze základního fondu 

zdravotního pojištění a z fondu prevence, případně z fondu na úhradu 

preventivní péče za příslušná čtvrtletí 2011.

zdarma

e-3103-11 | Trh práce v ČR (1993 až 2010)

Informace o trhu práce v ČR zjištěné výběrovým šetřením pracovních 

sil podle mezinárodních defi nic ES a doporučení Mezinárodní organi-

zace práce v časových řadách od roku 1993. Zaměřuje se na hlavní cha-

rakteristiky zaměstnaných, nezaměstnaných a ekonomicky neaktivních 

osob. Použity jsou především roční průměry, u klíčových ukazatelů 

i čtvrtletní údaje.

zdarma

e-3002-11 | Vydání a spotřeba domácností statistiky rodinných 

účtů – doplňující třídění (2010)

Roční výsledky statistiky rodinných účtů za domácnosti s nezaopatře-

nými dětmi a bez dětí v členění podle různých hledisek (počet dětí nebo 

členů, počet pracujících členů, úplnost rodiny apod.). Výsledky za rodiny 

s dětmi a s minimálními příjmy podle počtu dětí, úplnosti rodiny a výše 

příjmu. Roční průměry na osobu v Kč, struktura vydání v %, vybrané 

údaje o bytě, vybavení domácnosti.

zdarma

e-8003-11 | Vybrané fi nanční ukazatele v průmyslu

Vybrané ukazatele fi nančního hospodaření podnikatelských subjektů 

v průmyslu v třídění podle sekcí, příp. i oddílů CZ-NACE – fi nanční 

ukazatele tokové, fi nanční ukazatele stavové.

zdarma

e-2122-11 | Výsledky chovu skotu (1. pololetí 2011)

Výsledky chovu skotu v základních ukazatelích: početní stavy skotu podle 

věkových kategorií a podle pohlaví, počty krav dojených a krav bez tržní 

produkce mléka, natalita a úhyny telat, průměrná dojivost krav, výroba 

a prodej mléka, prodej jatečného skotu.

zdarma

e-2111-11 | Odhady sklizně – operativní zpráva (k 15. 7. 2011)

Odhady sklizně zemědělských plodin za ČR a jednotlivé kraje v ukazate-

lích: hektarový výnos a celková sklizeň. Porovnání s předchozím rokem.

zdarma

a-xx1364-11 | Základní tendence demografi ckého, sociálního 

a ekonomického vývoje kraje (2010) – vychází ve všech krajích

Zhodnocení vybraných charakteristik vývoje kraje v roce 2010 s návazností 

od roku 2005, a to především v podobě grafů a stručného analytického textu.

zdarma

a-4012-11 | Sebevraždy v České republice (2006 až 2010)

Vývoj počtu sebevražd a jejich členění podle různých kritérií v České 

republice za roky 2006 až 2010. Stav je srovnán i v dlouhodobém pohle-

du. Navazuje na publikace vydané v roce 1996, 2001 a 2006 (4012-06).

zdarma

publikace v tištěné podobě publikace v elektronické podobě

datová sada | Uvedené publikace je možné objednat (e-mail: 

objednavky@czso.cz, tel.: 274 052 400, 274 052 732) nebo přímo zakou-

pit v prodejně publikací v ústředí ČSÚ (Na padesátém 81, Praha 10). 

Všechny publikace ČSÚ najdete na www.czso.cz


